Estados e Informacién Contable

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ALTAMIRA TAMAULIPAS
ALTAMIRA SOMOS

COM4PA

Estado Analitico del Activo
Del 01 Enero al 31 de Diciembre 2021

1L

. Cargos del Abonos del . Variacion del
Concepto Saldo Inicial Periodo Periodo S I Periodo
1 2 3 4 (1+2-3) 5=(4-1)
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes 24,775,614.16| 780,952,242.44 801,993,315.62 3,734,540.98 |- 21,041,073.18

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos No
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

520,116,326.63
197,080.32

12,715,509.02

363,328,148.04

79,508,339.90
1,351,269.00

-66,383,951.44

404,998,491.67
16,701,937.56

52,362,170.92

14,631,529.92

402,980,108.27
16,741,306.32

52,431,327.49

5,628,486.29 |-

522,134,710.03

157,711.56 |-

12,646,352.45 |-

363,328,148.04

94,139,869.82
1,351,269.00

72,012,437.73 |-

2,018,383.40
39,368.76

69,156.57

14,631,529.92

5,628,486.29
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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